SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4192/2013

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

           RESOLVE

Considerar designado o servidor  LUIZ FERNANDO ROSCOCHE, ocupante

do  cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta

Universidade, para exercer a função de Vice-Diretor da Faculdade de Geografia do

Campus Universitário de Altamira, desde 23 de abril a 22 de agosto de 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de outubro de 2013.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4192/2013
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy